
令和６年１月４日  

 

 

金沢市町会連合会  

理事・代議員 各位 

                         金沢市町会連合会 

会 長 中川 一成     

 

 

金沢市町会連合会新年初顔合わせ会の中止について（ご連絡） 

 

 このたびの「令和６年能登半島地震」に係る災害対応につきまして、新年早々から多

大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、１月１８日（木）に開催を予定しておりました、金沢市町会連合会新年初顔合

わせ会について、地震の被害状況などに鑑み、開催を中止させていただくこととしまし

たので、取り急ぎお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

                      問い合わせ・ご連絡先 

                      市町連事務局；小寺・片口まで 

TEL 220-2466  FAX 222-0119 

e-mail: chouren@spacelan.ne.jp 

  


